
 

标段编号：  2311-440311-04-01-364373003001 

 

深圳市建设工程监理招标投标深圳市建设工程监理招标投标

文件文件
 

标段名称： 科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市方圆建设工程监理有限公司 

 

日期： 2025年04月14日 



工程监理 工程造价

造林绿化 招标代理

投标人企业名称
深圳市方圆建设工程

监理有限公司
法定代表人姓名 张闻宇

项目总监姓名 邓康乐
项目总监资格证书、职称证书名称、

等级、编号

1、注册监理工程师资格（JL00212685）

2、高级职称（99112139）

3、国家级注册监理工程师（00444197）

一、投标人近 5年同类工程业绩

提供近 5年（自本项目招标公告发布之日起倒推,以合同签订时间或中标通知书为准），投标人负责的最具代表性的同类工程（市政公用工程园林绿化工程）监理

业绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）；合计 2 项。

序

号
工程名称 委托单位名称

监理酬金

（万元）
工作内容

合同签订时间

（年、月、日）
工程规模 査询路径

1
虹桥公园（二期）

工程建设工程监理

华侨城光明（深圳）投资有

限公司
347.54

建设内容主要包括：林业科研检测中

心、赛场等露天文体设施及相应的配套

工程、环湖路、森林小径、南入口广场

等市政及道路工程、服务设施、绿化工

程、生态修复工程、给排水工程、电力

电信工程、公共服务设施工程等。

2021.7.13

建安费

27863.39

万元

https://jzsc.moh

urd.gov.cn/data/

project/detail?i

d=2639056



工程监理 工程造价

造林绿化 招标代理

2
南湾郊野公园

建设工程（监理）

深圳市龙岗区

南湾街道办事处

263.1423

（一）绿化工程：全园绿化总面积约

102698 平方米，共计种植乔木 2629 株、

灌木 6624 株、地被 86118 平方米、草坪

12330 平方米。（二）园建工程：新建 2

米架空栈道（自行车观景廊）1917 米，

宽度 2 米，采用钢结构，铁格栅路面；

将原土路基登山道改造为石灰土路面，

长约 499 米，宽 2 米；对现状石材登山

道进行修葺，长约 321 米，宽 1.5 米；

新建架空登山栈道 3175 米，宽 1.5 米，；

新建主、次入口广场 3806 平方米，采用

石材铺装；新建 809 平方米清水平台、

5242 平方米瞭望及观景平台，架空设置，

采用钢结构。（三）道路工程：公园拟

建两条车行园路，全长 4.11 公里，其中

1#园路长 0.89 公里，2#园路长 3.22 公

里，为沥青混凝土路面。路基园路长 2.15

公里，宽度 4 米；架空园路长 1.96 公里，

宽 3 米，采用钢筋混凝土连续梁桥。（四）

景观电气工程：园区内新建 160KVA 箱式

变电站 2 座、栏杆灯 1632 盏、埋地发光

灯 192 盏、庭院灯 209 盏等。（五）景

观给排水工程：园区内新建生活给水管

道 3228 米、绿化浇灌管道 2587 米、消

防水管道 2805 米、雨水管道 1628 米、

边坡截水沟 3743 米、消防泵站离心式水

泵 2 台及配套管道。（六）水域及驳岸

修复工程：现状约 16000 平方米水体的

2021.11.24

建安费

13424.34

万元

https://jzsc.moh

urd.gov.cn/data/

project/detail?i

d=2999677



工程监理 工程造价

造林绿化 招标代理

生态构造及净化、驳岸修复等，主要内

容包括安装光催化网1782平方米，沉水、

浮水植物种植约 12100 平方米以及采用

底质改良剂、高效微生物底改剂对池底

淤泥进行改良。（七）水土保持工程：

新建 I型单级沉砂池 17 座、II 型沉砂池

6座、生态植草沟 2797 米。（八）边坡

治理工程：片石混凝土直立式挡墙挡墙

766 米，平均高度 4米；自锁凹凸生态砌

块挡墙 1978 米，平均高度 6米；边坡绿

化 13421 平方米。



工程监理 工程造价

造林绿化 招标代理

业绩 1：虹桥公园（二期）工程建设工程监理



工程监理 工程造价

造林绿化 招标代理



工程监理 工程造价

造林绿化 招标代理



工程监理 工程造价

造林绿化 招标代理



工程监理 工程造价

造林绿化 招标代理

0



工程监理 工程造价

造林绿化 招标代理



工程监理 工程造价

造林绿化 招标代理



工程监理 工程造价

造林绿化 招标代理



工程监理 工程造价

造林绿化 招标代理



工程监理 工程造价

造林绿化 招标代理

业绩 2：南湾郊野公园建设工程（监理）



工程监理 工程造价

造林绿化 招标代理



工程监理 工程造价

造林绿化 招标代理



工程监理 工程造价

造林绿化 招标代理



工程监理 工程造价

造林绿化 招标代理



工程监理 工程造价

造林绿化 招标代理



工程监理 工程造价

造林绿化 招标代理



工程监理 工程造价

造林绿化 招标代理



二、投标人拟派项目总监理工程师近 5 年同类工程业绩

提供近 5年（自本项目招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间或中标通知书为准）项目总监理工程师以同等职位担任最具代表性的同类工程（市政公用工程园

林绿化工程）监理业绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）；

合计 2项。

序号 工程名称
委托单位

名称

监理酬金

（万元）
工作内容

合同签订时间

（年、月、日）
工程规模 査询路径 社保时间

1
塘家大道（光明大道-光侨路）

升级改造工程（监理）

深圳市光明

新区凤凰

办事处

147.984798

为项目位于凤凰办事处塘家

社区，拟对道路塘家大道（光

明大道-光桥路）进行改造提

升，全长月 2.3 公里，改造面

积约 5.15 万平方米；主要建

设内容包括：路面清理及平

整、人行道铺装、修补路缘石、

绿化景观建设、排水设施、交

通及配套设施、塘家大道 10kv

高压线路迁改工程等。

2019.02.01 总投资

7063 万元

https://jzsc.mo

hurd.gov.cn/dat

a/project/detai

l?id=1603901

2023.8--至今

2

观澜街道办新澜仲光园（含福

基花园）城中村综合整治工程

监理

深圳市龙华区

观澜街道

办事处

52.255135

位于龙华区观澜街道，北至大

东门街道，西至众安路，东临

观澜大道，南临升华二街，包

括福基花园、新澜雅苑、仲光

村范围，项目整治面积为

30767.82 平方米。

2019.02.01

总投资

2678.87

万元

https://jzsc.mo

hurd.gov.cn/dat

a/project/detai

l?id=2445500

2023.8--至今





业绩 1：塘家大道（光明大道-光侨路）升级改造工程







业绩 2：观澜街道办新澜仲光园（含福基花园）城中村综合

整治工程监理







三、项目机构人员配备情况

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件（需提供证书扫描件（必

须清晰反映证书中的人员姓名））；

2.投标人为其连续缴纳近半年（所在单位为其缴纳连续缴纳 6个月及以上）的社保情况（或单位为其扣缴的个人

税收完税情况）。（提供社保证明或《税收完税证明》扫描件。）（①社保部门出具的社保证明文件或税务部门出具的《税

收完税证明》中的缴费单位名称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支机构或主管单

位缴纳的社保视同单位缴纳社保，投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标人单位名称变更的，在第 1 项资信要

素中已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复提供。②若单一社保证明或《税收完税证明》中的缴费单位为该人

员缴费时间（所在单位为其缴纳连续缴纳 6 个月）不足的，可结合社保证明、《税收完税证明》中显示的时间，仍不满

足时间要求的，该人员不予认可。）

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担）满足本项所有要求

时，方予以认可；合计 5 人。

序号 姓名 学历
职称或

学术称号证明

在本项目

拟任的职务

专业技术工作经历与

监理经验证明文件
社保时间

1 邓康乐 本科
高级职称

99112139
总监理工程师

主要工作经历：2023.08-至今就职

于我司担任总监理工程师职务，监

理服务工作 15 年。

2024.04-2025.03

2 田亮 本科
中级

19210281561
安全监理工程师

主要工作经历：2021.11-至今就职

于我司担任注册安全监理工程师职

务，监理服务工作 5 年。

2024.04-2025.03

3 陈国生 大专

中级职称

粤中职证子第

803003012232

市政园林绿化

监理工程师

主要工作经历：2011.04-至今就职

于我司担任园林绿化专业监理工程

师职务，监理服务工作 16 年。

2024.03-2025.03

4 陈文彬 大专 中级
市政公用工程

监理工程师

主要工作经历：2022.07-至今就职

于我司担任市政公用工程专业监理

工程师职务，监理服务工作 6 年。

2024.04-2025.03

5 李洪春 本科 / 监理员

主要工作经历：2017.09-至今就职

于我司担任监理员职务，监理服务

工作 5 年。

2024.04-2025.03































四、建筑科技情况

投标人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的同类工程（市政公用工程）项目监理获得

具有代表性的国家级、省级、市级行业协会(颁发单位可从中国社会组织公共服务平台查询到相关信息)及建设主管

部门颁发的奖项（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供的资料前 2 项计取，如前 2 项有相同工程获奖的，只

认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺

序和内容为准）（如联合体投标，投标单位提供多个表格及证明材料，一律以附件证明材料的顺序和内容为准），

提供获奖证书扫描件。

序

号
项目名称

获奖（或荣誉）

单位名称
获奖（或荣誉）名称

获奖（或荣誉）

时间
颁奖机构单位名称

1
南湾郊野公园建设

工程（监理）

深圳市方圆

建设工程监理

有限公司

2023年度上半年深圳市建

设工程安全生产与文明施

工优良工地奖

2023.04 深圳建筑业协会

2
大鹏新区排牙山-七娘

山节点生态恢复工程

深圳市方圆

建设工程监理

有限公司

2020 年度深圳市

优质结构工程奖

2021 年度深圳市

优质工程奖

2020.08

2021.01
深圳建筑业协会

3
笋岗片区打造新罗湖

会客厅工程（一期）

深圳市方圆

建设工程监理

有限公司

2023年度下半年深圳市建

设工程安全生产与文明施

工优良工地奖

2023.10 深圳建筑业协会

4
环仓南路建设工程

（西段）工程

深圳市方圆

建设工程监理

有限公司

2024年度上半年深圳市建

设工程安全生产与文明施

工优良工地奖

2024.04 深圳建筑业协会



（市级奖项：





（市级奖项： )



（市级奖项： )





（市级奖项： ）





（市级奖项：





无




	封面
	投标人近5年同类工程监理业绩
	拟派项目总监理工程师近5年同类工程监理业绩
	人员配备情况
	建筑科技
	红榜情况
	信用情况

